令和 7 年 1 月 29 日

市政記者クラブ 様

西区区政部地域力推進課

  担当：佐藤、横井

T E L：523－4526

ファイティングイーグルス名古屋のホームゲームで
西区民デーを開催します！

このたび、西区役所と包括連携協定を結んでいるファイティングイーグルス

名古屋のホームゲームで、西区民を無料にて招待する西区民デーを開催します。

詳細は下記のとおりですので、ぜひ取材をよろしくお願いいたします。

記

【日 程】

①令和 7 年 2 月 1 日（土）

②令和 7 年 2 月 2 日（日）

 両日とも試合は 15 時 35 分開始。

【場 所】

枇杷島スポーツセンター（西区枇杷島 1 丁目 1-2）

【イベント内容】

・枇杷島スポーツセンター屋外にブースを設置。認知症＆フレイル予防体操

を体験された方にはプレゼントを贈呈。（2 月 1 日（土））

・14 時 40 分頃に、西区の小学生によるチアダンスの披露（2 月 2 日（日））

・屋内 PR ブースで今年度西区が作成した子育て応援アプリ「ぽかぽかモバ

イル」をダウンロード・会員登録された方にはプレゼントを贈呈（両日）

・14 時 50 分頃に西区長による西区 PR イベント。（両日）

昨年度開催時の様子